INDICAÇÃO Nº 169/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita os serviços de limpeza e zeladoria na Rua Maximínio Antônio de Camargo

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local determinar ao setor competente os serviços de
limpeza e zeladoria na Rua Maximínio Antônio de Camargo.

JUSTIFICATIVA

A manutenção adequada e a limpeza regular são fundamentais para promover um ambiente
saudável e seguro para os moradores locais.

Assim, urge que sejam realizadas as ações necessárias para garantir a conservação e
limpeza da referida via pública.

Do exposto, conto com a pronta aceitação da presente proposição, por parte de Sua
Excelência, o Senhor Prefeito Municipal.

Santa Isabel, 5 de junho de 2024.

JAIRO FURINI NETO

Vereador